
UCHWAŁA NR 46/IX/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 6 sierpnia 2024 roku

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego

Na podstawie art. 32 ust l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2024r. póz. 107), art. 5 ust. l i ust. 2 pkt l, oraz art. 19a ustawy z dnia
24 kwietiiia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz.U. z 2023 r, póz. 571 z póżn.zm.), uchwala się, co następuje:

§1

l. Po rozpatrzeniu oferty Stowarzyszenia "Ochotnicza Straż Pożarna w Nowych
Kozłowicach", Nowe Kozłowice 17, 96-315 Wiskitki, wpisanego do Krajowego Rejestru
Sądowego - nr KRS:0000103728, złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie
art. l9a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontańacie, uznaje się celowość
realizacji zadania publicznego pn. : "Powiatowy Obóz Szkoleniowy podnoszący świadomość
uczestników na temat bezpieczeństwa. " i zleca się wykonanie zadania w formie wsparcia
realizacji zadania publicznego.

2. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji zostaną określone w umowie
o wsparcie realizacji zadania publicznego zawartej pomiędzy Powiatem Żyrardowskim,
a Stowarzyszeniem "Ochotnicza Straż Pożarna w Nowych Kozłowicach".

§2

Na realizację wyżej wymienionego zadania przyznaje się dotację w wysokości 9. 500,00 zł
(słownie: dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100).

§3

Na realizację zadania zostały zabezpieczone środki w budżecie Powiatu Żyrardowskiego na
rok 2024.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu


